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Bezpłatne szkolenia z obsługi komputera i internetu
Data publikacji: 23.03.2016

 

Trwa rekrutacja na  organizowane w BEZPŁATNE SZKOLENIA z OBSŁUGI KOMPUTERA I INTERNETU
ramach projektu pt.: "Klik@j bez barier-profesjonalne kursy komputerowe w Wielkopolsce", 
współfinansowanego ze środków unijnych w ramach działania 8.2 „Uczenie się przez całe życie" 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego.    www.klikaj.malyinzynier.pl

 ADRESACI SZKOLENIA:
mieszkańcy miasta Poznania lub powiatu poznańskiego (w rozumieniu Kodeksu Cywilnego), 
osoby w wieku 25 lat i więcej, szczególnie zachęcamy osoby w wieku 50+, 
osoby posiadające wykształcenie co najwyżej średnie, 
osoby zatrudnione, bezrobotne lub prowadzące własną działalność gospodarczą, 
osoby NIE uczestniczące dotychczas we wsparciu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

RAMOWY PROGRAM ZAJĘĆ:

obsługa komutera MS Windows,
wyszukiwanie informacji min. w Google,
komunikowanie się przez internet min. e-mail i Skype,
tworzenie treści min. Word i Excel,
aktywność online, min. załatwianie spraw urzędowych i płatności,
bezpieczeństwo w internecie,
rozwiązywanie problemów technicznych,

SZKOLENIA:

odbędzie się  5 edycji szkoleń realizowanych od IV.2016 do VI.2017. Każda edycja obejmuje 64 
godziny zegarowe zajęć popołudniowych lub weekendowych, minimum 2 godziny tygodniowo, 
przez 8 miesięcy,
grupy 12-osobowe, każdy uczestnik otrzyma materiały szkoleniowe i podręcznik,
trzy poziomy trudności A, B lub C (kwalifikacja do danego poziomu na podstawie testu),
szkolenie zakończy się egzaminem z możliwością uzyskania certyfikatu,
wszystkie zajęcia w centrum Poznania- ul. Z. Noskowskiego 2/5,
w trakcie odbywania się szkolenia zapewniamy opiekę nad dziećmi uczestników.

  
 REKRUTACJA:

Celem zapisania się na szkolenie należy wziąźć udział w rekrutacji, wypełnić i przesłać FORMULARZ 
REKRUTACYJNY. Formularz jest dostępny na stronie interenetowej   lub w www.klikaj.malyinzynier.pl
biurze projektu: Mały Inżynier, ul. Z.Noskowskiego 2/5, Poznań od poniedziałku do piątku w godz.9:00-
17:00. 
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